

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Tälje Tokar Restaurang AB

Org.nr. 556546-9581

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Lindius, Styrelseledamot  
2023-05-17

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver restaurang och cateringsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Trosa.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har i år börjat bedriva restaurang och cateringsverksamhet.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 677 804	15 115 761	22 648 953	26 644 778
Resultat efter finansiella poster	-595 935	741 730	1 278 072	-875 051
Soliditet (%)	15	63	35	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då man under året har dragit ned på verksamheten.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 200	1 273 688
Erhållna aktieägartillskott			600 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-547 000
Återbetalning aktieägartillskott			-300 000
Årets resultat			-595 935
Belopp vid årets utgång	100 000	6 200	430 753
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		600 000	300 000

## Tälje Tokar Restaurang AB

Org.nr. 556546-9581

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 026 688
Årets resultat	<u>-595 935</u>
	430 753

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>430 753</u>
	430 753

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljanderesultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Tälje Tokar Restaurang AB

Org.nr. 556546-9581

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 677 804	15 115 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 677 804</u>	<u>15 115 761</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 445 963	0
Handelsvaror		0	-9 510 824
Övriga externa kostnader		-814 204	-571 902
Personalkostnader	2	-689 504	-4 230 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-312 905</u>	<u>-66 180</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 262 576</u>	<u>-14 379 838</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-584 772	735 923
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		55	6 005
Räntekostnader		<u>-11 218</u>	<u>-198</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 163</u>	<u>5 807</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-595 935	741 730
<b>Resultat före skatt</b>		-595 935	741 730
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-152 998
<b>Årets resultat</b>		<u>-595 935</u>	<u>588 732</u>

## Tälje Tokar Restaurang AB

Org.nr. 556546-9581

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 635 440</u>	<u>59 780</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 635 440</b>	<b>59 780</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 635 440</b>	<b>59 780</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>77 900</u>	<u>114 734</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>77 900</b>	<b>114 734</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 198	14 739
Övriga fordringar		8 500	194 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 165</u>	<u>56 683</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 863</b>	<b>265 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>589 716</u>	<u>1 748 854</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>589 716</b>	<b>1 748 854</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>962 479</b>	<b>2 129 289</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 597 919</b>	<b>2 189 069</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 200	6 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>106 200</u>	<u>106 200</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 026 688	684 956
Årets resultat		-595 935	588 732
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>430 753</u>	<u>1 273 688</u>
<b>Summa eget kapital</b>		536 953	1 379 888
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		322 911	0
Övriga skulder		2 041 660	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 364 571</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		216 319	80 497
Skulder till koncernföretag		0	56 634
Skatteskulder		55 309	189 127
Övriga skulder		206 451	442 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 316	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>696 395</u>	<u>809 181</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 597 919</b>	<b>2 189 069</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	9

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	413 056	413 056
	Inköp	2 931 800	0
	Försäljningar/utrangeringar	-413 056	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 931 800</b>	<b>413 056</b>
	Ingående avskrivningar	-353 276	-287 096
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	369 821	0
	Årets avskrivningar	-312 905	-66 180
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-296 360</b>	<b>-353 276</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 635 440</b>	<b>59 780</b>

## Tälje Tokar Restaurang AB

Org.nr. 556546-9581

<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 364 571	0

### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	59 780
	Spärrade bankmedel	300 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>800 000</u>	<u>559 780</u>

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trosa

Anders Lindius  
Anders Lindius

2023-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.

Mikael Höök  
Mikael Höök  
Auktoriserad revisor
